
ZARZĄDZENIE NR 572/23 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), § 10 pkt 2 Uchwały Nr LV/380/22 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 
oraz art. 111 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr LV/380/22 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 4.910,32 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 52.955.922,56 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 42.794.205,25 zł,  
2) dochody majątkowe w kwocie 10.161.717,31 zł,  

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
25.195,50 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały." 
3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 5.791.098,40 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 
Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 
4. Zwiększa się o kwotę 4.910,32 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 

Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 58.933.747,11 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 43.295.622,16 zł,  
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 102.497,74 zł  
2) wydatki majątkowe w wysokości 15.638.124,95 zł,  

Id: 940E6E80-B21A-4765-9B8D-C00119F73949. Podpisany Strona 1



a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 80.064,89 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 
6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 5.791.098,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały."  
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 
7. W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 

Nr 13 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszego zarządzenia.  
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Bojanowa  
Maciej  Dubiel 

 

Id: 940E6E80-B21A-4765-9B8D-C00119F73949. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 572/23 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 31 października 2023 r. 

Id: 940E6E80-B21A-4765-9B8D-C00119F73949. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 116 765,34 4 888,17 1 121 653,51

85219 Ośrodki pomocy społecznej 149 538,83 4 888,17 154 427,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 111,83 4 888,17 60 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 181 096,43 22,15 181 118,58

85395 Pozostała działalność 181 096,43 22,15 181 118,58

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

25 028,43 22,15 25 050,58

Razem: 52 951 012,24 4 910,32 52 955 922,56

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 940E6E80-B21A-4765-9B8D-C00119F73949. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 572/23 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 31 października 2023 r. 

Id: 940E6E80-B21A-4765-9B8D-C00119F73949. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 838 871,09 0,00 1 838 871,09

01095 Pozostała działalność 1 771 331,09 0,00 1 771 331,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 995,03 6 744,05 18 739,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 061,95 1 159,30 3 221,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 293,89 156,64 450,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 034,08 -10 507,19 8 526,89

4300 Zakup usług pozostałych 68 261,00 1 607,20 69 868,20

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 840,00 840,00

600 Transport i łączność 2 548 366,73 0,00 2 548 366,73

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 830,00 0,00 5 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 622,80 2 622,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 450,85 450,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 39,21 39,21

4300 Zakup usług pozostałych 5 830,00 -3 112,86 2 717,14

852 Pomoc społeczna 4 481 675,34 4 888,17 4 486 563,51

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 124 232,83 4 888,17 2 129 121,00

3110 Świadczenia społeczne 54 285,15 4 814,85 59 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 944,68 73,32 59 018,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 026,43 22,15 37 048,58

85395 Pozostała działalność 37 026,43 22,15 37 048,58

3110 Świadczenia społeczne 24 537,68 21,71 24 559,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490,75 0,44 491,19

Razem: 58 928 836,79 4 910,32 58 933 747,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 940E6E80-B21A-4765-9B8D-C00119F73949. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 572/23 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 31 października 2023 r. 

Id: 940E6E80-B21A-4765-9B8D-C00119F73949. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 672 593,09

01095 Pozostała działalność 1 672 593,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 672 593,09

600 Transport i łączność 5 830,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 830,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 830,00

750 Administracja publiczna 137 265,00

75011 Urzędy wojewódzkie 137 265,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 265,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 126,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 854,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 854,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 73 848,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 848,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 424,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

424,00

801 Oświata i wychowanie 87 467,49

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

87 467,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 467,49

852 Pomoc społeczna 60 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 60 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 000,00

855 Rodzina 3 751 816,82

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 704 756,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 683 285,00

Strona 1 z 2

Id: 940E6E80-B21A-4765-9B8D-C00119F73949. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

21 471,82

85503 Karta Dużej Rodziny 1 560,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 560,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 500,00

Razem: 5 791 098,40

Strona 2 z 2

Id: 940E6E80-B21A-4765-9B8D-C00119F73949. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  

do zarządzenia Nr 572/23 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 31 października 2023 r. 

Id: 940E6E80-B21A-4765-9B8D-C00119F73949. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 672 593,09

01095 Pozostała działalność 1 672 593,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 739,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 221,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 026,89

4300 Zakup usług pozostałych 3 518,20

4430 Różne opłaty i składki 1 639 797,14

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

840,00

600 Transport i łączność 5 830,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 622,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,21

4300 Zakup usług pozostałych 2 717,14

750 Administracja publiczna 137 265,00

75011 Urzędy wojewódzkie 137 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 268,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 031,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 256,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 773,67

4300 Zakup usług pozostałych 15 936,33

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 126,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 854,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 854,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 73 848,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 081,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 395,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 824,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 607,56

4300 Zakup usług pozostałych 72,99

4410 Podróże służbowe krajowe 347,23

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

745,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 53,98

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 424,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

801 Oświata i wychowanie 87 467,49

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

87 467,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 876,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 591,15

Strona 1 z 2

Id: 940E6E80-B21A-4765-9B8D-C00119F73949. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 60 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 60 000,00

3110 Świadczenia społeczne 59 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

855 Rodzina 3 751 816,82

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 704 756,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00

3110 Świadczenia społeczne 3 330 252,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 823,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 5 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 199,71

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 560,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 500,00

Razem: 5 791 098,40

Strona 2 z 2

Id: 940E6E80-B21A-4765-9B8D-C00119F73949. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5  

do zarządzenia Nr 572/23 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 31 października 2023 r. 

Id: 940E6E80-B21A-4765-9B8D-C00119F73949. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

8 468 527,53

600 Transport i łączność 1 990 800,00

60095 Pozostała działalność 1 990 800,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 990 800,00

801 Oświata i wychowanie 6 477 727,53

80195 Pozostała działalność 6 477 727,53

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 477 727,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

8 468 527,53

600 Transport i łączność 1 990 800,00

60095 Pozostała działalność 1 990 800,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 990 800,00

801 Oświata i wychowanie 6 477 727,53

80195 Pozostała działalność 6 477 727,53

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

6 477 727,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00

0,00

1. Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  na realizację:

Id: 940E6E80-B21A-4765-9B8D-C00119F73949. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

6 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00

85395 Pozostała dzoałalność 6 120,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowane lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

6 120,00

6 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00

85395 Pozostała dzoałalność 6 120,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

14 790,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 790,00

85395 Pozostała dzoałalność 14 790,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowane lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

14 790,00

14 790,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 790,00

85395 Pozostała dzoałalność 14 790,00

3110 Świadczenia społeczne 14 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

4 140,58

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 140,58

85395 Pozostała dzoałalność 4 140,58

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowane lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

4 140,58

4 140,58

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 140,58

85395 Pozostała dzoałalność 4 140,58

3110 Świadczenia społeczne 4 059,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81,19

0,00

4. Dodatek gazowy

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

2. Dodatek węglowy

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

3. Dodatek energetyczny

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

Id: 940E6E80-B21A-4765-9B8D-C00119F73949. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie. 

 

3. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie oraz wydatki  

w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 4.888,17 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.477.2023.7 z dnia 25 października 

2023 roku z przeznaczeniem wynagrodzenie za sprawowanie opieki. 

 

4. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 22,15 zł w związku z otrzymaniem 

środków od Wojewody Wielkopolskiego w ramach refundacji podatku VAT (dot. dodatku gazowego), 

na podstawie ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku.  

 

 

 

 

Id: 940E6E80-B21A-4765-9B8D-C00119F73949. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 572/23 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 2


	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Załącznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Załącznik 5
	Zalacznik 5.5 do Załącznika 5
	Uzasadnienie


